that he be taken ; and immediately he came and made fine with the

justice by half a mark that he might be under pledge till the coming

of the justices of the forest ; and he found pledges, . . .

Also they say that the herbage of the park of Brigstock is well

kept for the use of the lord king ; but they say that John Prentut

caused two cartloads of hay to be carried to the house of Henry the

reeve of Brigstock, for the use of the justice of the forest, when he

came there, and for his own horse, from Acwellsike, where the hay grew.

Also they say that James of Thurlbear, at the time when Sir
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Langel', dum fuit insticiarius de foresta, cucurrit cum mota sua et

leporariis suis efc berselettis et congregauit multociens cum arcubus

et sagittis decern et octo homines et multam fecerunt destruccionem

de venaeione domini regis in omnibus balliuis foreste, ex quo foresta

multum destructa erat per eundem lacobum et socios suos.

Walterus Kakilberd, homo domini Hugonis de Goldingh', senescahi

foreste, venit in foresta de Geytington' in Westle, et prostrauit duas

quercus per terram in domiuico bosco domini regis et terciam quercum

in Themanneshedg' per terram in dominico bosco domini regis. Et

eariate fuerunt dicte quercus ad Acle ad domum eiusdem Walteri cum
carecta domini Hugonis predicti et equis et homiuibus.

Willelmus Wic de Geytington' cepit vnum blettronem in Springes-

hedg' in dominico bosco domini regis ; nesciunt quo waranto ; et ideo

inuenit plegios respondendi coram iusticiariis Eadulfum ad Pontem
et Eobertum Pistorem de Geytington'.

Item dicunt quod predictus Salomon collexit vnam carectatam

plenam de glande in foresta, et venit itinerando per Piiston' ; et ibidem

eadem carecta athachiata erat ; et nesciebant quomodo dehberata fuit.

^ Eicardus Burel' de Bouton' Walterus Freman de Geytingt'

Eogerus Franceys de Neuton' Simon clericus de Grafton'

Willelmus Freman de eadem Petrus filius Willelmi de Bouton'

Eogerus filius Alicie de Bouton' Willelmus clericus de Wide
Eadulfus Basset de Slipton' Henricus clericus de Slipton'

Eobertus filius lohannis de Henricus ad crucem de eadem
Twiweir

Eicardus de Cotes

qui iurati dicunt quod viride et venacio bene custoditur.

Dicunt eciam quod omnes forestarii fideles sunt ; et nichil aliud

sciunt de illis.

Dicunt eciam quod Acwellesik' falcatur pro medietate per balliuos
;

et vna medietas adunatur et ponitm- super quemdam tassum preter

quamdam partem que ducitur ad Brixstok'.